Ofício GP. Nº. 307/2008

Botucatu, 29 de abril de 2008.

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência o Requerimento nº. 306/2008, de autoria dos Vereadores Prof. Gamito e Carlos Trigo, e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente
A Sua Excelência o Senhor

Presidente do Banco Central do Brasil

SBS – Quadra 03 – Bloco B – Edifício Sede – 20º Andar

CEP 70074-900  -BRASÍLIA - DF